ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«CAHKT-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИTET»

(СПбГУ)

     13.02.2024 г. П Р О Т О К О Л  № 11/7/9-02-2
________________________________________________        _____________________________________________________

заседания научной комиссии

в области наук о Земле и смежных экологических наук

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель научной комиссии: д.г.-м.н., доцент В.В. Гуржий

Секретарь научной комиссии: специалист отдела внутренних научных заказов УНИ

Ю.М. Бешанова

Члены научной комиссии: профессор М.В. Чарыкова, профессор А.Ю. Опекунов,

профессор В.Г. Румынин, профессор А.В. Русаков, доцент Л.А. Савельева, профессор

А.К. Худолей, Д.А. Субетто, С.М. Аксенов, И.М. Ашик.

Заседание проведено в заочной форме.

 ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О подготовке аналитического отчета о публикационной активности и ключевых

наукометрических показателях Института наук о Земле за 2023 год.

РЕАЛИЗАЦИЯ ПУНКТОВ ПОВЕСТКИ:

1. Научная комиссия рассмотрела аналитический отчет об Итогах научной и

публикационной деятельности Института наук о Земле за 2023 год и одобрила его

представление на Учёном совете Института наук о Земле.

Председатель научной комиссии                                                                             В. В. Гуржий

Секретарь научной комиссии                                                              Ю.М. Бешанова